PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipalde Administração

DECRETO Nº 5544, de 11 de junho de 2024.

EMENTA: EXONERA SERVIDOR

dor púgões legais, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal é ex conformidade(Ren peei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº 2781. de doqo junhode 2015(Regimento Interno) DECRETA:

dt ro Exonera o servidor ANDREW SERAFIM INÁCIO, no cargo emComissão de Coordenador de Compras, Acompanhamento e Projeção de Custos €-2, lotadoDa Secrelaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia, a partir do dia 10 de junhode 2024.

dt do5Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seusefeitos a 10 de junhode 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (BS), 11 de junho de 2024.

Aggiado digiaimante por AUGUSTO ASTORFERREIRAoaos iloSi2oda Tosa
Augusto Astori Ferreira

Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 11/06/2024, Data de Publicação

Assinado por ANA PAULA ASTOR]
) 0FFERREIRA 10 136,00 rmMUNICIPIO DE MARILANDIA

Gilmara Passaman Pereira.
Coordenadora de Admissão, Cadastro

& Movimentação da Ps

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950
E-mail: administracao(Emarilandia.es.gov.br

i

i
2

É
Ê

FzOgivresoo

«nu:

LOBVEIPPEELU-21S8-pDOI-PISG-EZOE

LL

:BNGNO

PP

NDEEAO